



## **Pakila-Seura ry.**

### **Toimintakertomus 1.1. - 31.12.2013**

#### **Toiminta-ajatus**

Pakila-seuran toiminnan tarkoituksena on edistää toimialueensa asukkaiden yhteisiä sivistyksellisiä, sosiaalisia ja yleisiä taloudellisia pyrkimyksiä sekä valvoa jäsentensä etuja kaupungin kunnallisasioiden hoidossa ja muissakin asuntoaluetta koskevissa kysymyksissä. Yhdistys ei puutu kieli- eikä puoluepolitiikkaan. Tarkoituksena saavuttamiseksi yhdistys tekee esityksiä viranomaisille, järjestää keskustelu- ja valistustilaisuuksia, tukee lasten ja nuorten urheilu- ja liikuntaharrastuksia, harjoittaa julkaisutoimintaa, järjestää juhlia ja huveja, arpajaisia ja rahankeräyksiä.

#### **Toiminta-alue**

Pakila-seura toimii Itä- ja Länsi-Pakilan, Torpparinmäen ja Paloheinän kaupunginosien alueilla.

#### **Yhdistyksen jäsenet**

Yhdistyksessä on jäseniä 180. Jäsenten lukumäärä on pysynyt samansuuruisena usean vuoden ajan.

#### **Hallinto**

##### Sääntömääräinen kevätkokous

pidettiin 25.4.2013 Pakin talolla, Etupellontie 2, Helsinki. Puheenjohtajana toimi Marita Fagersten ja sihteerinä Leena Penttinen. Kokouksessa oli paikalla 11 henkilöä. Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin vuoden 2012 toimintakertomus, tilinpäätös ja tase.

##### Sääntömääräinen syyskokous

pidettiin 19.11.2013 Pakilan yläasteen koululla, Halkosuontie 88, Helsinki. Kokouksen puheenjohtajana toimi Tapio Suomi ja sihteerinä Leena Penttinen. Samassa yhteydessä pidettiin asuntomurtotilaisuus. Pakilan yläasteen auditorio oli tupaten täynnä. Kokouksessa käsiteltiin yhdistyksen toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2014. Toimintasuunnitelma ja talousarvio hyväksyttiin muutoksitta. Jäsenmaksu päätettiin pitää ennallaan 10 eurossa. Yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2014 valittiin Urpo Oksanen. Hän toimii myös hallituksen puheenjohtajana.

Hallitukseen valittiin toimintavuodelle 2014 varsinaisiksi jäseniksi Tapio Suomi, Gösta Engman, Matti Enroth, Seppo Latvala, Leena Penttinen, Aila Nieminen, Markku Kekkonen, Tapio Klemetti sekä varajäseniksi Eliisa Laine, Aila Nieminen sekä uusiksi varajäseniksi Riitta-Eliisa Laine, Simo Sankari ja Olli Penttinen.

### **Hallituksen kokoonpano vuonna 2013**

Gösta Engman  
 Terttu Engman  
 Matti Enroth  
 Markku Kekkonen  
 Seppo Latvala  
 Aila Nieminen  
 Urpo Oksanen  
 Leena Penttinen  
 Tapio Suomi  
 Kalevi Äijälä  
 Ulla Kaivola

Riitta-Eliisa Laine  
 Simo Sankari  
 Olli Penttinen

Toiminnantarkastajiksi valittiin Uolevi Langinmaa ja Terttu Ertola.

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kahdeksan (8) kertaa. Hallitustyöskentelyssä varsinaiset jäsenet ja varajäsenet toimivat tasaveroisesti. Hallitus piti juhlakaronkan Hotelli parkin ravintolassa.

### **Järjestäytymiskokous**

Vuoden ensimmäisessä kokouksessa (8.1.2013) valittiin hallituksen varapuheenjohtajaksi Aila Nieminen, sihteeriksi ja taloudenhoitajaksi Leena Penttinen sekä testamenttirahastonhoitajaksi Tapio Suomi.

### **Toimikunnat vuonna 2013:**

Historiatoimikunta: Terttu-Liisa Ertola ja Tapio Suomi  
 Tiedotustoimikunta: Matti Enroth (lehti) ja Seppo Latvala (kotisivut)  
 Huomionosoitustoimikunta: Kalevi Äijälä ja Ulla Kaivola  
 Pakin talon toimikunta: Tapio Suomi, Olli Penttinen ja Aila Nieminen  
 Tapahtumatoimikunta: Terttu Engman, Ulla Kaivola, Riitta-Eliisa Laine, Aila Nieminen ja Reijo Sirpomaa  
 Tulevaisuustoimikunta: Simo Sankari, Gösta Engman, Riitta-Eliisa Laine, Matti Enroth ja Urpo Oksanen.

### **Pakilan Pelimannit**

Pelimannien toiminta oli vuoden aikana vilkasta ja monipuolista. Pelimannit esiintyivät useita kertoja ja olivat siten luomassa viihtyvyyttä alueellemme. Pelimannien toiminta on saanut myönteistä vastakaikua.

### **Huomionosoitukset ja muistamiset**

Pentti Jaakkola täytti 70 vuotta. Hänelle luovutettiin viiri nro 67.  
 Erja Vuorio luovutettiin viiri nro 68.

Sinikka Envalds täytti 60 vuotta.  
 Anneli Repo täytti 70 vuotta.  
 Klaus Selinheimo täytti 80 vuotta  
 Seuran pitkäaikainen jäsen Irma Isrikki kuoli.

### **Asuntomurtotilaisuus**

Varsinaisen syyskokouksen jälkeen pidettiin yleisötilaisuus, jossa Markku Kekkonen kertoi Pakilan, Paloheinän ja Torpparinmäen asuntomurtotilanteesta ja keinoista suojautua murroilta. Tilaisuus oli yleisömenestys.

### **Jäsenyydet**

Pakila-seura kuuluu muiden kaupunginosayhdistysten tavoin Helsingin Kaupunginosayhdistykset ry:hyn, Helka ry:hyn. Pakila-seura on myös Helkan kautta Suomen Kotiseutuliiton jäsen.

### **Pakin talo**

Seuran käytössä ja huolehdittavana on kaupungin omistama Pakin talo, Etupellontie 2. Paitsi yhdistyksen omaan toimintaan, taloa on vuokrattu erilaisiin tilaisuuksiin ja juhliin.

Pakila-päivää vietettiin 29.5.

Toistakymmentä vuotta Pakin talossa kokouksiaan kolehtiperiaatteella pitänyt Pakilan AA-kerho jatkoi toimintaansa vuoden 2013 ajan.

Myös Pakilan pelimannit harjoittelivat Pakin talossa.

### **Yleiskaava ja Pakilan visio**

Pakila-Seuran toimialueen, Itä- ja Länsi-Pakilan, Paloheinän ja Torpparinmäen alueella on vuosia kestäneestä aktiivisesta kaavoitusvaiheesta jo osaksi siirrytty uusien kaavojen toteuttamiseen. Pakila-seura on alustavasti suositellut alueen kehittämistä pientaloympäristönä, tiivistämällä aluetta tietyin kaavamääräyksin. Pakilantien kehittämistä liikekatuna on niin ikään kannatettu.

### **Arkisto**

Pakila-seuran arkisto on varastoitu 6 neliön vuokratiloihin osoitteeseen Pakilantie 55 K 2.

### **Viestintä**

Seppo Latvala on päivittänyt yhdistyksen kotisivuja ja osallistunut Helka ry:n kokouksiin. Puheenjohtaja on kirjoittanut pohjoisten kaupunginosien ilmaisjakelulehteen juttuja Pakilan alueen ajankohtaisista asioista.

### **Osallistumiset**

Pakila-seura osallistui Pakilan Leijonat ry:n järjestämään kylätahtumaan 1.9.2013.

Tilaisuudessa esiintyivät Pakilan pelimannit solisteineen. Seuran pöytäesittelyssä myytiin kirjoja.

**Talous**

Seuran varsinaisen kotiseutuyhdistystoiminnan kokonaistulot olivat vuonna 2013 yhteensä 30 260,15 € ja kokonaismenot olivat yhteensä – 30 155,99 €, joten varsinaisen yhdistystoiminnan alijäämä oli – 104,16€.

Pakin talossa 11.3.2014

**PAKILA-SEURA RY**